


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: J Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: J Ingreso UsocFDI: G01 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	531300	CDMX. 2023-01-10T18:46:40
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CENTENARIO RIO CHURUBUSCO CRUCE CENTENARIO SN PUEBLO XOCO COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 03330 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC4000693591 ORD000000559112
(1) - OC 4000693591				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2001480 430 2022-10-17	1,927.80	0.0000	0.00	160.65	1,927.80
36	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	(02)	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	1,981.44	0.0000	0.00	55.04	1,981.44
36	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	(02)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,634.04	0.0000	0.00	45.39	1,634.04
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,950.48	0.0000	0.00	54.18	1,950.48
6	Pieza 1 H87	681034000206 10000005374	50201706	(02)	Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000g	1,585.44	0.0000	0.00	264.24	1,585.44
6	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	(02)	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	100.50	0.0000	0.00	16.75	100.50

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,020.00

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	0.00	Importe	9,179.70
Piezas	132	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
		IVA 0 %	0.00		
				Total	9,179.70

NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 70/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

 SELLO CFDI:
 n8ABEVz9U5JcK00B2Hbpsa++aks05wmb7nocyfDPm9TDQ8Mika6s3leYDdpz0zVgbGMB0g7KTRqFuj8cw2KRZ7LUIQrPIESR+QAQSimNLRakTwWRMPuBCY216JsoZVRm9dE8f8gT6QsUdTJgMakobCrQcGT3gVyl
 wsKMyj0NTmib8hkShA7Tm7S03eUvidXjV2i7AUpCwz5KU0ttqCOEIV8ZXNmws5OcOCTH615ZmhlpXLaEfhZa4UBHJZJ7S6M71pIFFC13uonwCtdUmVxXbVWhs4Q78nyBxlqNx8KqPPVQgNm0LvCZPGFtrcCR8Aymfb
 Q1G07xA==


FOLIO FISCAL: A912FC38-364E-4D44-9B48-A2935B106264

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-10T19:02:59

SELLO DEL SAT

 ZW3RX66ky1fEljwgQYG30Cus41Y9puhV9K6R4H+BGVzAiU8khW1/4QQiOtopiXjo93x8++QoPmp70h357IZRx/NqKpNC/c9y4
 LbbhwMPMnHZAduk9k5+h+29vM6l3NhmxtwpYi2Aaalg6vm1i3ZX9p/mX+roHbda2FXpmBaQwJ9nOIKXkDyQvFPYsiHQN4H2jUo
 10vKcojz0USw2pdGieueQZ5sKHQ7EfbXUJZVlF6vin+G18Fnov9Qkfjrd8TWnRIYxNcNIM/zBi4WFR/6I5Gg+zA5P7QHvMBMQe96oS
 ZW3RX66ky1fEljwgQYG30Cus41Y9puhV9K6R4H+BGVzAiU8khW1/4QQiOtopiXjo93x8++QoPmp70h357IZRx/NqKpNC/c9y4

CADENA ORIG

 j11JA912FC38-364E-4D44-9B48-A2935B1062642023-01-10T19:02:59LEV031201SE6jn8ABEVz9U5JcK00B2Hbpsa++aks05wmb7noc
 Dm9TDQ8Mika6s3leYDdpz0zVgbGMB0g7KTRqFuj8cw2KRZ7LUIQrPIESR+QAQSimNLRakTwWRMPuBCY216JsoZVRm9dE8f8gT6QsUdTJgMakobCrQcGT3gVyl
 wsKMyj0NTmib8hkShA7Tm7S03eUvidXjV2i7AUpCwz5KU0ttqCOEIV8ZXNmws5OcOCTH615ZmhlpXLaEfhZa4UBHJZJ7S6M71pIFFC13uonwCtdUmVxXbVWhs4Q78nyBxlqNx8KqPPVQgNm0LvCZPGFtrcCR8AymfbQ1G07xA==
 1000010000000506248998j

COMPLETA

INCOMPLETA

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 11.01.2023
Fecha actual : 11.01.2023

Centro : 0601
Denominación: CDMX. Centenario

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000693591
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		36.000 C/U
0002	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		36.000 C/U
0004	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		6.000 C/U
0005	10000005374	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR	
	1001		6.000 C/U
0006	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA[®]
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

CENTENARIO

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

11/1/23

COMPLETA ☐

RECIBE:

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE)

Emisor RMARTINEZV

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000693591 Fecha del Documento 09.01.2023 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: NORMA ANGELICA CORTES MENDEZ
--	--

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

CENTENARIO

Dirección de Envío CDMX. Centenario Cortés Méndez Norma Angélica Av. Río Churubusco 04100 CIUDAD DE MÉXICO MEXICO	MERCANCIA RECIBIDA COMPLETA ☒ RECIBE. INCOMPLETA ☐ VALIDA GIE
---	---

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002700 ACEITUNA MANZ C/H YBARRA 370GRS	12.00	C/U	35.13 MXN/C/U	421.56 MXN
20	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
30	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	12.00	C/U	41.66 MXN/C/U	499.92 MXN
40	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	36.00	C/U	55.05 MXN/C/U	1,981.80 MXN
50	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	36.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,950.48 MXN
60	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	36.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,634.04 MXN
70	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	6.00	C/U	16.75 MXN/C/U	100.50 MXN
80	10000005374 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR	6.00	C/U	264.24 MXN/C/U	1,585.44 MXN
90	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	12.00	C/U	160.65 MXN/C/U	1,927.80 MXN
Valor total sin impuestos					10,573.02 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000693591 / 09.01.2023

IEPS total	0.00 MXN
IVA total	0.00 MXN
Valor total	10,573.02 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	